

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwułamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów obloża się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 209—215 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacie, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

209

Połowa nieruchomości położonej w Marjampolu i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Marjampol whl. 24 i 65 na imię Romana Miodyńskiego, zostanie dnia 20-go marca 1928 r. o godzinie 11 przedpołudniem, wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie Powiatowym, pokój Nr. 12. Na nieruchomości whl. 24, obszaru 1.36,10 ha, znajduje się dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem, chlew, stodoła i sala ze sceną, Nr. 19 księgi podatku budynkowego i Nr. 23 matrykuły podatku gruntowego, na nieruchomości whl. 65, obszaru 7 ar 40 m², dom mieszkalny ze stodołą, podwórzem i ogrodem, Nr. 8 ks. pod. budynkowego i Nr. 57 matrykuły podatku gruntowego. Wzmiankę

o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 19 listopada 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po rozszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

210

Nieruchomość położona w Puszczykówku i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Puszczykówko, pow. śremski tom IV karta 43 na imię Pawła Czajki, przedsiębiorcy budowlanego z Puszczykowa, pow. Śrem zostanie dnia 17 kwietnia 1928 r. o godz. 11 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość jest położona w Puszczykówku, pow. Śrem składa się z roli obszaru 44 a 61 m² jest zakatastrowana w księdze łąkowej k. 1, nr. 47 matrykuły podatku gruntowego i nr. 30 a, c matrykuły podatku budynkowego. Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego wynosi 12/100, a wartość użytkowa budynku jako podstawa podatku budynkowego wynosi 180 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 28 grudnia 1927 r. — Poznań, dnia 5 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy 2 a.

211

W sprawie przetargu przymusowego nieruchomości Stęszew, tom IV karta 82, nal. małż. Krzyżagórskim w Stęszewie, zostanie nieruchomość, położona w Stęszewie, Rynek 31, pow. Poznań i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Stęszew, tom IV wykaz l. 82, na imię gospodarza Jakóba Krzyżagórskiego i jego żony Marii z Bazarników, obu ze Stęszewa, pow. Poznań, na mocy małżeńskiej wspólności majątkowej dnia 2 kwietnia 1928 r. o godz. 11-tej przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Co do obszaru nieruchomości i innych danych powołuje się obwieszczenie, umieszczone w Oređowniku Publicznym Województwa Poznańskiego Nr. 40 z dnia 1 października 1927 r. poz. 1822. — Poznań, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy 2 a.

212

Idealna połowa nieruchomości położona w Poznaniu, ul. Łukaszczyca 38 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej tom XXIX whl. 661 na imię aptekarza Zygmunta Sekutowicza, zostanie dnia 12 kwietnia 1928 r. o godzinie 11 przedpoł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Co do bliższych szczegółów odsyła Sąd do publikacji Orędownika Wojew. Poznańskiego Nr. 16 z dnia 16 kwietnia 1927 r., poz. 668. — Poznań, dnia 18 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy 2 a.

213

Nieruchomość położona w Adamowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Adamowo, tom I wykaz l. 18, na imię Józefa Opaski i tegoż żony Marjanny z domu Waško w Adamowie, zostanie dnia 30-go marca 1928 r. o godzinie 11^{1/2} przedpołudniem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 8. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 30 kwietnia 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzytel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Wolsztyn, dnia 17 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

214

Nieruchomość położona w Łąkiem Starem i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Łąkie Stare, wykaz, 43 na wdowę Annę Przybyłę z domu Wojtkowiak w Łąkiem Starem, zostanie dnia 13 kwietnia 1928 r. o godzinie 12 w południe wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 8. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 9-go lutego 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzytel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości tylko do uzyskanej ceny kupna. — Wolsztyn, dnia 25-go stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

215

Nieruchomości położone w Sokołowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisane w księdze gruntowej Sokołowo, tom I karta 1, tom I karta 19 i tom II karta 27, na imię właściciela ziemskiego Stanisława Nowaka w Sokołowie, zostaną dnia 28 kwietnia 1928 r. o godzinie 10 przedpołudniem wystawione na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7. Nieruchomość Sokołowo, tom I karta 1, składająca się z folwarku o wielkości 87,00,44 ha, jest opodatkowana na 255,93 tal. czystego dochodu gruntowego, na 335 mk. wartości użytkowej do podatku budynkowego i oznaczona w matrykule budynkowego pod Nr. 12. dalej Sokołowo tom I karta 19, składająca się z podwórza we wsi o wielkości 0,13,87 ha jest opodatkowana na 36,00 mk. wartości użytkowej, do podatku budynkowego i oznaczona w matrykule Sokołowo pod artykułem 24, w księdze podatku budynkowego pod Nr. 15 i nieruchomość Sokołowo tom II karta 27, składająca się z roli i łąki o wielkości 4,99,79 ha, jest opodatkowana na 15,82 talarów czystego dochodu gruntowego i oznaczona w matrykule Sokołowo pod artykułem 32. Wyciągi z księgi podatkowej, treści karty gruntowej oraz wyjaśnienia odnośnych gruntów można przejrzeć w Sekretarjacie Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 19 stycznia 1928 r. — Witkowo, dnia 28 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

Licytacje zniesione.

216

Postępowanie przetargu przymusowego nieruchomości w księdze gruntowej Bydgoszcz whl. 584 na imię Arona Cohna zapisanej, znosi się, albowiem wierzytel firma Pollhurt w Gdańsku wniosek o przetarg cofnął. Wyznaczony na dzień 6 lutego 1928 r. termin przetargowy odpada. — Bydgoszcz, dnia 19 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

217

W sprawie subhastacyjnej nieruchomości Śrem K. 319, 484 i 551 uchylono postępowanie i termin przetargowy, wyznaczony na dzień 28 marca 1928 r. — Śrem, dnia 19 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

218

Otylja Szubertowa, żona rolnika z Powidza pod Gniezmem, skarży Grzegorza Nuczковского i żonę jego Ewę z Kuców Nuczowska, rolników, dawniej w Powidzu zamieszkałych, obecnie nieznanego miejsca pobytu o unieważnienie kontraktu kupna, sprzedaży i orzeczenie: 1. Kontrakt kupna-sprzedaży z dnia 31 sierpnia 1926 r. (Nr. 88 rej. not. notariusza Dra Stanisława Gutthego na rok 1926), dotyczący realności Powidz karta 132 b i Powidz karta 318 uznaje się za nieważny. 2. Koszta sporu ponoszą pozwani. 3. Wyrok uznaje się za tymczasowo wykonalny, ewentualnie za złożeniem zabezpieczenia. Powódka wzywa pozwanych na termin do ustnej rozprawy na dzień 29 marca 1928 r. o godz. 9 przedpołudniem przed Sąd Okręgowy w Gnieźnie, pokój 17, z tem, by obrali sobie zastępcę w osobie adwokata, upoważnionego do zastępstwa przed Sądami w byłej dzielnicy pruskiej. — Gniezno, dnia 28 grudnia 1927 r. Sekretarjat I Wydziału Cyw. Sądu Okręgowego.

219

T. A. Bank Osadniczy w Poznaniu wniosło o pozabawienie mocy zaginionego listu hipotecznego dla dłuż-

gu gruntowego, zapisanego w księdze wieczystej Dębiec tom IV lwh. 75 w dziale trzecim pod liczbą bież. 3. Posiadacza listu wzywa się, aby się zgłosił najpóźniej w dniu 1 czerwca 1928 r. godz. 11 przed podpisaniem Sądem, pokój 69 i wykazał swe prawa, gdyż w przeciwnym wypadku dokument zostanie pozbawiony mocy. Poznań, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

220

P. Zofja Leitgebrówna z Gościerzyny nad Obrą wniosła o wywołanie ksiąteczki oszczędnościowej Banku Miasta Poznania Nr. 623 031, wystawionej na jej imię na kwotę 1 056 zł 15 gr. Posiadacza ksiąteczki wzywa się, aby zgłosił się w podpisanym Sądzie najpóźniej w dniu 1 czerwca 1928 r. godz. 11 w pokoju 69 i przedłożył ksiąteczkę, gdyż w przeciwnym razie zostanie dokument pozbawiony mocy. — Poznań, dnia 29-go grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

221

Louisa z Krügerów Seehaver, zamieszkała w Poznaniu, ul. Szwajcarska 15 a, wniosła o pozbawienie mocy dwu czteroprocentowych listów zastawnych Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego, wystawionych dnia 1-go stycznia 1913 r., z których pierwszy serji (Reihe) II Nr. 7796 opiewał na sumę 5000 mk., drugi serji IV Nr. 16236 na sumę 1000 mk. Posiadaczy owych listów wzywa się, aby się zgłosili w podpisanym Sądzie najpóźniej w dniu 28 września 1928 r. godz. 11, w pokoju 69 i przedłożyli listy, gdyż w przeciwnym przypadku listy zostaną pozbawione mocy. — Poznań, dnia 21 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

222

Andrzej Krych z Wiórek wniósł o pozbawienie mocy zaginionego listu hipotecznego z dnia 4 lutego 1914 r. dla zapisanej w księdze wieczystej Wiórków, tom I karta 5 w dziale III pod l. 9 hipoteki w kwocie 13 000 mk. na rzecz Banku Przemysłowców w Poznaniu. Posiadacza listu wzywa się, aby zgłosił się najpóźniej w dniu 1 czerwca 1928 r. godz. 12 przed podpisaniem Sądem, pokój 69 i wykazał swe prawa, gdyż w przeciwnym razie list hipoteczny zostanie pozbawiony mocy. Poznań, dnia 23 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

223

W sprawie Skarbu Państwa, zastąpionego przez Prokuratorję Generalną, Oddział w Poznaniu, przeciw Salomonowi Bognerowi, zamieszkałemu przedtem w Poznaniu, ul. Pocztowa 14, obecnie nieznanego miejsca pobytu, powód, twierdząc, że jest posiadaczem sola-wexsli na ogólną kwotę 4 100 zł, wystawionych przez pozwanego dnia 5 lutego wzgl. 7 lutego 1925 r., płatnych dnia 7 kwietnia, 12 kwietnia, 20 kwietnia i 25 kwietnia 1925 r., wniósł skargę z wnioskiem o orzeczenie: 1. Pozwany winien zapłacić 4 100 zł — cztery tysiące sto złotych wraz z następującymi odsetkami: 15 proc. od 1 200 zł od dnia 7 kwietnia 1925 r. do 28 lutego 1927 r., 15 proc. od 600 zł od dnia 12 kwietnia 1925 do 28 lutego 1927 r., 15 proc. od 2 000 zł od dnia 20 kwietnia 1925 r. do 28 lutego 1927 r., 15 proc. od 300 zł od dnia 25 kwietnia 1925 r. do 28 lutego 1926 r., 10 proc. od 4 100 zł od dnia 1 marca 1927 r. do dnia zapłaty, 2. Pozwany ponosi kosztą sporu, 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. Powód pozywa pozwanego do ustnej rozprawy spornej przed II wydziałem cywilnym Sądu Okręgowego w Poznaniu, pokój L. 38 a na termin w dniu 26 marca 1928 r. przed południem o godz. 10, wzywając go równocześnie do wyznaczenia swego rzecznika, dopuszczzonego przed wymienionym Sądem. W celu publicznego doręczenia ogłasza się niniejszy wyciąg ze skargi. — Poznań, dnia 30 stycznia 1928 r. Sekretarjat Oddz. 2 Sądu Okręgowego.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

224

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2657, że małżonkowie Bronisław Metelski i Marja z Dybysławskich, obydwaj z Bydgoszczy, umową małżeńską z dnia 23 lipca 1927 r. wykluczyli należący do męża zarząd oraz pobieranie użytków. — Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

225

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tut. Sądu wpisano dziś na stronie 876, iż rolnik Franciszek Frątczak ze Sarbki i tegoż żona Walerja z domu Kopec postanowili umową z dnia 22 czerwca 1926 powszechną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Czarnków, dnia 20 grudnia 1927. Sąd Powiatowy.

226

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 1708 zapisano dnia 24 stycznia 1928 r., co następuje: Jan Witkowski, gospodarz, dawniej w Kobylnikach, pow. Poznań-zachód, obecnie w Lipówcu, pow. Koźmin i tegoż żona Stanisława z domu Orczyk umową z dnia 10 stycznia 1928 r. ustanowili wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków przed Sądem Powiatowym w Poznaniu pod Nr. R. M. 3348, którą to wspólność majątkową przenieśli do Sądu Pow. w Koźminie. — Koźmin, dnia 24 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

227

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1325, że małżonkowie Hałupka Józef, rolnik z Wiewa i Ludwika z domu Hałupka kontraktem z dnia 12-go października 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 23 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

228

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1326, że małżonkowie Węclewski Józef, kupiec w Lesznie i Kazimiera z Machowiczów, kontraktem z dnia 22 grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

229

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1327, że małżonkowie Gorynia Stanisław, rolnik w Bojanicach i Marjanna z domu Szablewska kontraktem z dnia 14 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

230

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. R. M. 1328, że małżonkowie Furmańczak II Alojzy, rolnik w Brennie i Marta z domu Słodnik kontraktem z dnia 16 listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

231

Do rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś na stronie 697, co następuje: Kontraktem z dnia 15 stycznia 1927 r. ustanowili małżonkowie rolnik Ewald Zuther z Kaczlina i żona tegoż Frieda z domu Röhl ogólną wspólność majątkową. — Międzychód, dnia 4-go stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

232

Do rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś na stronie 698, co następuje: Kontraktem z dnia 31 sierpnia 1927 r. ustanowili małżonkowie rolnik Władysław Kortus z Silnej i tegoż żona Anna Wiktorja z Grelków ogólną wspólność majątkową. — Międzychód, dnia 4 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

233

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3366 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Franciszek Ogórek i żona jego Franciszka z domu Panek z Walentynowa kontraktem z dnia 24 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

234

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3367 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Antoni Kopras i żona jego Bronisława z domu Pietrzak z Jankowa Przygodzkiego kontraktem z dnia 18-go stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. Ostrów, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

235

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3368 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Franciszek Błoch i żona jego Stanisława z domu Irelka w Bogułałowie kontraktem z dnia 31 sierpnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich Ostrów, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

236

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3369 zapisano dzisiaj, że robotnik Walenty Kaźmierczak i żona jego Stanisława z domu Wojtaszek, owdowiała Pasiak w Milcheimstürm, kontraktem z dnia 29 sierpnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

237

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3370 zapisano dzisiaj, że małżonkowie kowal Walenty Maciaszek i żona jego Pelagja z domu Jaś w Przygodzicach kontraktem z dnia 1-go października 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. Ostrów, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

238

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3371 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Jan Skupin i żona jego Marjanna z domu Jankowska z Sieroszewic Nowych kontraktem z dnia 28-go grudnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 13 stycznia 1928 r. Sąd Powiatowy.

239

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 1744, że rolnik Józef Marcisz i żona jego Marja z domu Banaszak z Nowej-Wsi kontraktem z dnia 24 maja 1927 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 6 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

240

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 2221, że rolnik Emil Seidel z Zwoli i Ernestina z domu Lieske, I voto Fitzner, kontraktem z dnia 11-go listopada 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 29 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

241

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2223, że małżonkowie Franciszek Kozłowski, rolnik w Kębłowie i Franciszka z domu Kubicka kontraktem notarialnym z dnia 16 lipca 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Wolsztyn, dnia 16 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

242

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutaj zapisano, że gospodarz Wilhelm Ludwik Bohu i żona jego Jadwiga z domu Widerheft z Sokolnik umową z dnia 30 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej po śmierci jednego z małżonków. — Września, dnia 29 grudnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

243

W tutejszym rejestrze praw majątkowych zapisano dziś pod Nr. 1003, że Antoni Kucera, robotnik kolejowy w Nacni i żona jego Helena z domu Sołtysik umową z dnia 18 października 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Zbąszyń, dnia 24 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

244

W tutejszym rejestrze praw majątkowych zapisano dziś pod Nr. 1005, że Przybylski Józef, handlarz w Zbąszyniu i żona jego Marja z domu Krawczyk umową z dnia 22 listopada 1927 r. postanowili rozdział majątkowy. — Zbąszyń, dnia 25 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

245

W tutejszym rejestrze praw majątkowych zapisano dziś pod Nr. 1006, że rolnik Tomasz Dulań w Przyprostyni i żona jego Teresa z domu Stein umową z dnia 26 września 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Zbąszyń, dnia 10 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

246

W tutejszym rejestrze praw majątkowych zapisano dziś pod Nr. 1007, że rolnik Hermann Schwudke z Przychodzka i żona jego Alma z domu Redlich umową z dnia 16 października 1919 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Zbąszyń, dnia 10 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

247

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1065, iż aktem notarialnym z dnia 27 stycznia 1927 r. ustanowili małżonkowie murarz Stefan Kubaszewski i Konstancja z Szymczaków, oboje z Grochowisk księżych, ogólną wspólność majątkową z postanowieniem, że po śmierci jednego z małżonków wspólność ta ustaje. — Żnin, dnia 27-go grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

248

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1066, iż aktem notarialnym z dnia 27 września 1927 r. ustanowili małżonkowie rolnik Franciszek Rosiński i Marjanna z domu Skarupińska, oboje z Lasków Małych, ogólną wspólność majątkową. — Żnin, dnia 27 grudnia 1927 r. Sąd Powiatowy.